manutergium : a towel, or hand-napkin.

panno de Garnesey, continens v ulnas et dimidium large ; item, i aliud tuellum⁶ antiquum, de panno Flandrensi, continens vi ulnas et dimidium large ; item, iv tuella⁶ de panno Wiltesiræ, quorum quodlibet continet ii ulnas et i quarterium ; item, ii sanapes⁷ nova, quorum quodlibet continet iiiii ulnas ; item, iii antiqua sanapes, quorum quodlibet continet iiiii ulnas ; item, vii napkyns ejusdem sectæ, et vi napkyns de diversa sorte ; item, i antiquum tuellum⁶ ad purganda vasa, longitudine iv ulnarum ; item, iii salario de stanno, de secta aliorum de magna aula ; item, i duodenam coeliarium de secta communitatis ; item, vii candalabra [sic] de auricalco, unde ii cum ii nasis, de secta communis stauri. Item, pro botellaria, iiiii ollas de corio, unde ii galoners et ii potellers ; item, iiiii ollas de stanno pro vino, de secta communitatis ; item, i cultellum pro pane parando ; item, iii pecias de argento, quarum major ponderat x uncias, præter ii denarios obolum ; media ix uncias et dimidium ; tertia ponderat viii uncias et dimidium ; item, i armariolum⁸ coopertum cum canabo. Item, pro coquina, ii chariours [? charjours, chargers] ; item, ii duodenas parapsidum,⁹ ii duodenas discorum, et ii duodenas salsariorum de stanno, de minori secta vasorum communitatis ; item, iii ollas æreas, quarum major continet v lagenas cum dimidio, media iii lagenas cum dimidio, tertia ii lagenas cum dimidio ; item, ii posnettes,¹ quorum major continet i lagenam cum i quarte et i pynte, minor continet i lagenam ; item, magnam patellam, de novo stauro ; item, patellam pro fricatione,² de antiquo stauro, et ii parvas patellas novas, quarum major ponderat v libras cum dimidio, et minor iii libras cum dimidio ; et i chawfere,³ ponderis ix librarum, et i tripodem, ponderis xv librarum ; item, i magnum cultellum ad dirigendum carnes⁴ in coquina ; item, i securim et ii hokes pro ollis portandis, ponderantes viii libras ; item, i magnum morterielum lapideum, et i magnam amphoram bene ligatam cum vi circulis ferreis, i cupam pro aqua, et i tubbe pro carnibus salsandis, et ii longos cados pro sale et farina, et v scaphas pro coquina, unde ii magnæ, et iii parvæ ; item, v verua⁵ ferrea, quorum i ponderat xxxviii libras, aliud ponderat xxix libras et dimidium et quarterium, tertium ponderat xix libras et dimidium et quarterium, et ii alia ponderant v libras et dimidium quarterii ; item, xii [“cenellos” apparently, but almost effaced] ferri ; item, i cratem ferream ; item, ii novas patellas magnas ; item, i skymour et i ladul, de latone ; item, i antiquum skymour. Item, pro Capella, i par tuellorum cum frontali de serico, rubii et blodii coloris, i casulam, i albam, i amitam, i stolam, et i phanonem,⁶ ejusdem coloris, et ii cinctoria pro vestimentis, et i corporale de panno deaurato. Item, in stabulo, v equos, non læsos nec claudos, sed in bono statu, quorum i pro sella Custodis, pretii olim viii marcarum, et secundus pro sella ejusdem, pretii viii marcarum olim ; item, tertius pro summario, pretii olim xxxs et iiiid ; item, quartus equus, pretii olim xxviiis ; item, quintus